


SEARCH SITE BY TYPING (ESC TO CLOSE)









			


[image: logo]	


	  








[image: logo][image: logo-alternate]	Náš příběh
	Historie
	Sady
	Výroba
	O společnosti
	Udržitelnost
	Spolek přátel Jelínkovy slivovice
	Trnkoviny
	Napsali o nás


	Naše portfolio
	Ovocné destiláty a pálenky
	Kosher produkty
	Limitované edice a dárková balení
	Ovocné likéry
	Bylinné likéry a elixíry
	Borovička
	Distribuované produkty


	E-SHOP

	Navštivte nás
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Exkurze
	Jelínkova Koštovna
	Dárková výroba
	Prodejny R. JELÍNEK
	Muzeum Slivovice Praha
	Návštěvnické centrum Starý Smokovec
	Resort Chřiby


	Pro partnery
	Velkoobchodní měsíční nabídka
	Katalog produktů
	Logo společnosti
	Sezónní nabídka


	Kontakt
	Obecné
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Muzeum slivovice Praha
	Pěstitelské pálení
	Export
	Obchodní tým Česká republika
	Kariéra


	
	



 		






[image: ][image: ]




Skip to Content
    







		Vlajkovou lodí naší společnosti je stále slivovice. V nabídce ale najdete i další ovocné destiláty nejvyšší kvality.
NAŠE PORTFOLIO	





		Pravé ovocné destiláty už od roku 1894.
NÁŠ PŘÍBĚH	





		Seznamte se s principy výroby, historií a tradicí firmy RUDOLF JELÍNEK.
CHCI EXKURZI	





		Historie pálení destilátů se na Vizovicku píše už od roku 1585.
HISTORIE	





		Exkluzivní 5D zážitek s vůní slivovice v centru Prahy.
NAVŠTIVTE NÁS	












Společnost RUDOLF JELÍNEK

Výroba destilátů na Valašsku již od 16. století.




[image: ]








Naše společnost navazuje na více než 400letou tradici výroby destilátů na Valašsku. První písemný doklad o existenci pálenice se nachází v urbáři vizovického panství z roku 1585.



Díky vhodným klimatickým podmínkám se právě ve vizovickém regionu mimořádně daří především švestkám – proto jejich pěstování a následné zpracování vždy tvořilo důležitou součást obživy místních rolníků. Na konci 19. století nastává rozmach místních pálenic. Zkušenosti našich destilatérů na tyto tradice navazují a jsou v nich hluboce zakořeněny.







Opíráme se o dlouhou historii a jsme nedílnou součástí valašského regionu. Naše slivovice, hruškovice a další ovocné destiláty jsou typické regionální produkty, které Vizovice a tento kraj proslavily daleko za hranicemi naší země.





VÍCE O NAŠÍ SPOLEČNOSTI





0
let tradice výroby ovocných destilátů



0
založení společnosti RUDOLF JELÍNEK



0
zahájení exportu destilátů do USA



0
založení vlastních ovocných sadů













Aktuálně z naší společnosti
Buďte s námi v obraze. U nás se stále něco děje.







[image: R.Jelínek - Publicita - Plakat - FVE-NPO obr]



Instalace fotovoltaické elektrárny na objektu společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s.

Cílem předkládaného projektu je instalace nové FVE a její napojení do elektroinstalace objektu společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s. Za pomoci využití obnovitelných zdrojů dojde k optimalizaci zajištění elektrické energie pro podnikatelskou činnost žadatele.



VÍCE











[image: Trnkoviny 42]



Přečtěte si zimní vydání Trnkovin

Všechny významné podzimní akce a aktivity doma i ve světě shrnuje nové vydání firemních novin.



VÍCE











[image: IMG_0010]



20. Pravá valašská zabijačka: jubilejní ročník plný tradic, dobrého pití a zábavy

Pravá valašská zabijačka, která letos oslavila svůj 20. ročník, představuje slavnostní událost pořádanou Spolkem přátel Jelínkovy slivovice. Jedná se o významnou akci, která spojuje tradice, degustace a společenskou atmosféru pro členy spolku.



VÍCE














DALŠÍ PŘÍSPĚVKY


PŘEČTĚTE SI NAŠE TRNKOVINY









NAVŠTIVTE NÁS
Zajímá Vás, jak vznikají skvělé ovocné destiláty? Přijďte se podívat do našeho Návštěvnického centra, specializovaných prodejen či muzea. Na své si přijdou i domácí pěstitelé.





VÝROBA DESTILÁTŮ
Tajemství výroby kvalitních destilátů výjimečné chuti spočívá v navázání na dlouhodobou tradici, zkušenosti místních palírníků ve spojení s moderními technologiemi.





OVOCNÉ SADY
V roce 2003 jsme započali s výsadbou švestkových sadů ve Vizovicích. V současné době v České republice obhospodařujeme 188 ha sadů švestkových, meruňkových a třešňových.







Popularizaci ovocných destilátů ve světě cítíme jako svůj závazek.
Navazujeme na úspěšnou obchodní činnost Rudolfa Jelínka ze 30. let 20. století, kdy se mu poprvé (1934) povedlo vyvézt kosher destiláty do USA. Jsme hrdí, že se nám daří exportní úspěchy neustále prohlubovat.
VÍCE O EXPORTU












Při výrobě našich produktů navazujeme na mnohaleté tradice.
Vlajkovou lodí naší společnosti je slivovice, kterou vyrábíme v několika variantách (v nabídce najdete čirou, zlatou, kosher nebo jednoodrůdové slivovice). Dále také produkujeme další značkové ovocné destiláty té nejvyšší kvality jako hruškovice Williams, meruňkovice, třešňovice nebo jablkovice.
NAVŠTIVTE E-SHOP








		 



    





[image: ]

RUDOLF JELÍNEK a.s.


Razov 472, 763 12 Vizovice
Česká republika



Tel: +420 577 686 120

E-mail: rjelinek@rjelinek.cz

  


[image: ]


PRO AKCIONÁŘE
Informace
Výroční zprávy
Pro akcionáře
BUĎTE S NÁMI V OBRAZE


TRNKOVINY AKTUALITY




NAVIGACE
	Náš příběh
	Historie
	Sady
	Výroba
	O společnosti
	Udržitelnost
	Spolek přátel Jelínkovy slivovice
	Trnkoviny
	Napsali o nás



	Naše portfolio
	Ovocné destiláty a pálenky
	Kosher produkty
	Limitované edice a dárková balení
	Ovocné likéry
	Bylinné likéry a elixíry
	Borovička
	Distribuované produkty



	E-SHOP
	Navštivte nás
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Exkurze
	Jelínkova Koštovna
	Dárková výroba
	Prodejny R. JELÍNEK
	Muzeum Slivovice Praha
	Návštěvnické centrum Starý Smokovec
	Resort Chřiby



	Pro partnery
	Velkoobchodní měsíční nabídka
	Katalog produktů
	Logo společnosti
	Sezónní nabídka



	Kontakt
	Obecné
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Muzeum slivovice Praha
	Pěstitelské pálení
	Export
	Obchodní tým Česká republika
	Kariéra



	





VLASTNÍ STŘEDISKA

[image: ]
[image: ]


  
PARTNEŘI

[image: ][image: ]

[image: ]


Copyright © 2019 - RJELÍNEK. Všechna práva vyhrazena. Web nám vytvořili v Grand Media

								






[image: to-top][image: to-top]










 




















Zvolte čas
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30







Rozšířená exkurze



Souhlasím s GDPR.
















X			










 




















Zvolte čas
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30







Standardní exkurze



Souhlasím s GDPR.
















X			























X			




	




















































	